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AMBO NERO
Pinot Noir ITALIE

PASQUA RIPASSO SUPERIORE
Corvina, Rondinella Valpolicella ITALIE
PINOT NOIR MIRASSOU

Pinot Noir CALIFORNIE

VILLA ANTINORI CHIANTI
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, merlot ITALIE

SANTA CRISTINA ANTINORI
Sangiovese ITALIE

SAN FELICE CHIANTI CLASSICO
Chianti Classico Italie

45

48

40

60

38

38

ARBOLEDA CABERNET SAUVIGNON 45

Cabernet Sauvignon Chile

KRIS PINOT NOIR
Pinot Noir ITALIE

CANNONBALL
Cabernet Sauvignon CALIFORNIE

STERLING COLLECTION
Cabernet Sauvignon CALIFORNIE

QUEEN OF HEARTS
Cabernet Sauvignon CALIFORNIE

MASI CAMPOFIORIN
Corvina, Rondinelle, Molinara ITALIE

THE SHOW
Cabernet Sauvignon CALIFORNIE

BLISS
Cabernet Sauvignon CALIFORNIE

LE VOLTE
Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon ITALIE

 TREANA PASO ROBLES

Cabernet Sauvignon, Syrah California

. AMARONE MONTRESOR

Amarone Della Valpolicella ITALIE

BRUNELLO CASTEL GIOCONDO
FRESCO BALDI
Brunello Di Montalcino Italie

BRUNELLO FATTORIA BARBI
Brunello Di Montalcino ITALIE

45

40

80

45

48

70

85

65

135

130
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AMBO GRIGIO
Pinot Grigio ITALIE

ADOBE CHARDONNAY
Chardonnay CHILE

MASI MASIANCO
Pinot Grigio ITALIE

KRIS PINOT GRIGIO
Pinot Grigio ITALIE

SEASIDE CHARDONNAY
Chardonnay CALIFORNIE

KIM CRAWFORD
Sauvignon Blanc NOUVELLE-ZELANDE
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COTES DES ROSES

Gerard Bertrand FRANCE

KIM CRAWFORD ROSE
Merlot Rose NOUVELLE-ZELANDE

GALLO ROSE
Zinfandel Rose CALIFORNIE

45

38

38

40

38

40

40

40
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CLASSIC MOJITO
Bacardi Rhum, Menthe, Lime, Sirop Simple, Soda

MOJITO FRAMBOISE

Bacardi Framboise, Menthe, Lime, Sirop Simple, Soda, Framboise

MOJITO FRAISE & LITCHI

Bacardi Spice, Puree de Fraise, Menthe, Soda Lime, Fraise, Litchi

POT MASSON EXOTICA
Mousseux, Soho Litchi, Bacardi Rhum, Jus de Péche,
Clementine San Pellegrino, Basilic, Lime, Orange

POT MASSON SUMMUM BREEZE
Bacardi Gold Rhum, Triple Sec, Jus d’Ananas, Jus de Lime,
Jus d’Orange, Sirop Simple, Soda Citron, Ananas

POT MASSON ABSOLUTELY FABULOUS
Bacardi Rhum, Grey Goose I’Orange, Vin Rose, Jus d’Ananas,
Jus d’Orange, Jus de Mangue, Jus de Canneberge, Soda, Fruits

Nos Pots Masson 40z Alcool

Prosecco Champagng

PROSECCO
Prosecco 750ml

JP CHENET ICE
Mousseux 75oml

JP CHENET ICE ROSE

Mousseux 750ml

MOET CHANDON
Champagne 750ml

VEUVE CLICQUOT

Champagne 750ml

' VEUVE CLICQUOT RICH

Champagne 750ml

MOET CHANDON ROSE
Champagne 750ml
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48

45

1956

210

230

220
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MORETTI

PERRONI

HEINEKEN

ﬁ CORONA
COORS LIGHT

HEINEKEN 0%

RICKARD’S RED

' BIERES

PERRONI 100z
PERRONI 20 o0z
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DISARONNO SOUR JAR

Amatretto Disaronno, Jus de Citron, Sucre Lime

MOSCOW MULE
Vodka GreyGoose, Jus de Lime, Ginger Beer, Lime

LE NEGRONI
Bombay Gin, Campari, Vermouth Rouge, Orange

APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

PINK BLOSSOM
Tanqueray Gin, Limoncello, Jus de Pamplemousse Rose, Fraise

OLD FASHION
Whiskey Bourbon, Bitter Angostura, Orange, Sucre, Zeste de Citron

LITCHI MARTINI
Soho Litchi, Kettle One Vodka, Jus de Canneberge, Litchi

SEX & THE CITY MARTINI
Vodka Grey Goose, Champagne, Jus d’Ananas
Liqueur de Framboise Bleu, Ananas

SOUR APPLE MARTINI
Grey Goose Vodka, Liqueur De Pomme

COSMO MARTINI
Vodka Grey Goose, Grand Marnier, Jus de Canneberge, Lime

PICHETS 1
MOJITO CLASSIC 34
Bacardi Rhum, Menthe, Lime, Sirop Simple, Soda
MOJITO FRAMBOISE 34
Bacardi Framboise Rhum, Menthe, Framboise, Lime, Sirop Simple, Soda
PINK ROSE SANGRIA 34

Vin Rose, Grey Goose L’Orange, Jus de Canneberge Blanc,
7up, Soda, Fraise, Framboise

LE JET SET SANGRIA 34
Mousseux, Malibu Rhum, Soho Litchi, Jus D’Ananas,
Jus de Canneberge Blanc, Fruits

SANGRIA ROSSO & SANGRIA BIANCO 30
Vin Rouge ou Vin Blanc, Bacardi Rhum Spice, Triple Sec,
Jus d’Orange, 7up, Fruits
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